temporária de excepcional interesse público, através de processo seletivo simplificado, pelo

período de 180 (cento e oitenta) dias, contados da assinatura do contrato, podendo

prorrogado por igual período

ser

carga horária de 40(quarenta horas) semanais, e

remuneração de R$ 1.286,73 (um mil duzentos e oitenta e seis reais e setenta e três centavos).

com

Fundamentação:

As despesas decorrentes da execução desta lei estão devidamente incluídas e

autorizadas nas Leis Municipais, com dotação orçamentária adequada e suficiente

atender as despesas na vigência do contrato, na Secretaria Municipal de Educação -